
 

プログラム : 八幡小児科医会 10月例会 

   座長 永犬丸小児科医院院長 金 奉吉 先生 

演題１  「市立八幡病院での虐待対応について」 

演者     北九州市立八幡病院 小児科     森吉研輔 先生 

演題２  「小児科医が育む“子どもにやさしいまち” 

〜医療を超えて地域を支える〜」 

演者     ひこばえ子どもクリニック 院長    田中祥一朗 先生        

＊日本医師会生涯教育講座（1単位）カリキュラムコード 12 が取得できます。 

＊会場開催のみで実施する予定です。会終了後に立食の情報交換会を予定しています。 

 

                                    

                                      主催 八幡小児科医会 

八幡小児科医会講演会のご案内 
 
謹啓 
時下、先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
さてこの度、八幡小児科医会講演会を開催する運びとなりました。 
ご多忙中と存じますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

日時： 2025年 10月 9日（木） 

19：00～20：00 

会場：千草ホテル 別館 2F ルミネスタ 

北九州市八幡東区西本町 1丁目 1－1 

 TEL：093-671-1131 

 

 


